[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ - Проект

	«____»_________2017  года                                                                      №   ___
п.Ульт-Ягун

О внесении  изменений в решение

Совета депутатов сельского

поселения Ульт-Ягун от

27.09.2006 № 25

  На основании Федерального закона от 30 октября 2017  № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

     1. Внести в  приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 27.09.2006 № 25 «Об утверждении Положения  о порядке организации и проведении публичных  слушаний в сельском  поселении Ульт-Ягун» (с изменениями от  18.04.2008 №  70, от 26.11.2008 № 8, от 01.02.2012 № 141, от 28.07.2016 № 121,  от 16.02.2017 №  146)   изменение, изложив  пункт 3 части 1 главы III в следующей редакции:

«3) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;».

2. Обнародовать  настоящее решение    и разместить на официальном  сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее решение вступает в силу  после его   обнародования.
	Глава сельского поселения Ульт-Ягун

	    Д.В.Юматов

Пояснительная записка
к проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун «О внесении  изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от

27.09.2006 № 25»

Федеральном законом  от 30 октября 2017  № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»   в Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" внесены изменения.
В целях приведения муниципальных правовых  актов в соответствие с действующим законодательством  часть 1 главы 3 приложения к   решению Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 27.09.2006 № 25 «Об утверждении Положения  о порядке организации и проведении публичных  слушаний в сельском  поселении Ульт-Ягун» приведена в соответствие с действующим законодательством.
Главный специалист                                                    Тарасенко И.В.